
邓州市城区第八初级中学校薄改提升项目城市基础设施配套施工变更公告

（招标编号：2024-09-14）

       
一、内容：

   邓州市城区第八初级中学校薄改提升项目城市基础设施配套施工变更公告

一、项目概况

1、项目名称：邓州市城区第八初级中学校薄改提升项目城市基础设施配套施工

2、项目编号：2024-09-14

二、首次公告发布日期及媒介

本项目招标公告于 2024年 09月 12日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购

网》、《全国公共资源交易平台（河南省﹒邓州市）》网站上发布。

三、变更原因

1、原开标时间：2024年 10月 24日 09时 00分（北京时间），开标时间变更为：2024年 11

月 20日 09时 00分（北京时间）；

2、本项目工程量清单发生变更，请各位潜在投标人重新获取最新版工程量清单，由此带来

的不便，敬请谅解。

四、发布媒介

本次变更公告在“《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《全国公共资源交

易平台（河南省﹒邓州市）》上发布。

五、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系：

招标人：邓州市城区第八初级中学校

地址：邓州市湍河街道办事处三里河村

联系人：宋先生

联系方式：13838983870

招标代理机构：河南源腾工程管理有限公司

地址：南阳市社旗县朱集乡政通路丰源小区院内 304号

联系人：刘女士 

联系方式： 17761609173



监督机构：邓州市住房和城乡建设局

联系人：马女士

联系电话：0377-83972326   

统一社会信用代码：1141138100603261XQ

延期开标：2024-11-20 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为邓州市住房和城乡建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：邓州市城区第八初级中学校                         

   地    址：邓州市湍河街道办事处三里河村                                                 

   联 系 人：宋先生                             

   电    话：13838983870                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南源腾工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市社旗县朱集乡政通路丰源小区院内 304号

   联 系 人： 张女士

   电    话： 17761609173

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T10:25:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T10:26:29+0800
	BJ
	ePolicy




